
top s.r.o. 
fi.~.)0E1 A SO:NIS 

Msal~f~r 
ta2 oos 

t: CZ27789306  

KUPNÍ SMLOUVA 
~. smlouvy kupujícího 122/2018 

~. smlouvy prodávajícího 
uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník'), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Email: 
Telefon:  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 
pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
00007064 
CZ00007064 

plk. Mgr. Martinem Ku~erou, ~editelem odboru 
provozního a správy majetku G~~ HZS ~R 

(dále jen „kupující") 

a 

Auto Kora top s.r.o 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 

M. Alše 780, 757 01 Valašské Mezi~í~í 
M. Alše 780, 757 01 Valašské Mezi~í~í 
27789306 
CZ27789306  

(dále jen „prodávající") 

~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l. III. této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 



2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27. 6. 2018, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod 
~j.: MV-59478/PO-PSM-2018 v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem 
N006/18N00009913. 

~lánek  Ill.  
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 ks automobilu - mikrobus, typ  Ford  Tourneo  
Custom  (dále jen „zboží"). 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
Vl. této smlouvy. 

4. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

5. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~lánku  Ill,  této kupní 
smlouvy: 

a) schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis, 
b) technické osv~d~ení k vozidlu se zapsaným p~íslušenstvím, 
C) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii 

(bude obsahovat zejména pokyny k jízd~, a obsluze ú~elové nástavby, provozní 
pokyny a pokyny k údržb~, pokyny k svépomoci, pokyny k interval~m a rozsahu 
stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podob~, 
f) adresy a telefonní a faxová ~ísla servisních míst, 
g) záru~ní listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování p~íslušenství, 
i) p~edávací protokol. 

6. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozd~ji do 14. 12. 2018. 

2. Místem dodání je  MV  — G~~ HZS ~R — Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 

2 



3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 
o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n 
	e-mail:  	tel.: , 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 
smlouvy od prodávajícího. 

~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za 1 ks automobilu - mikrobus typ  Ford  Tourneo  Custom  ve výši: 

Cena bez DPH v K~~
	

841 763,53 - K~~ 
Sazba 21% DPH v K~~
	

176 770,37- K~~ 
Celková cena s DPH v K~~

	
1 018 534,- K~~ 

Slovy celkem (Jedenmilionosmnácttisícp~tsett~icet~ty~ikorun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

4. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 
na adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa p~íjemce:  

MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 

3 



148 01 Praha 414 

5. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. 
V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doru~ení nové faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou 
pracovních dn~~ ode dne doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 7 tohoto ~lánku smlouvy, 
je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt i 
zapo~atý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

4 



b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidla, jež bude mít vozidlo (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na vozidle (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady vozidla poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku 5 (p~t) let nebo 200 000 kilometr~~ na dodané 
vozidlo v~etn~~ výbavy. Poskytnutá záruka platí podle toho, která situace nastane d~íve. 

3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidla dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidla, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady vozidla, v pracovních dnech nejpozd~ji do 3 (t~í) hodin od oznámení vady, 
v mimopracovních dnech nejbližší pracovní den, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve 
kterém m~že být provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li 
prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je kupující oprávn~n 
zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady 
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

5. Nep~evezme-li prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný servis vozidlo k 
provedení opravy bez zbyte~ného odkladu, nejdéle však do následujícího pracovního 
dne od oznámení vady p~edm~tu pin~ní, zabezpe~í prodávající do následujícího pracovní 
dne odtažení vozidla do vlastního servisu k odstran~ní vad. Nezabezpe~í-li prodávající 
odtah vozidla do servisu je kupující oprávn~n zajistit odtah do servisu prodávajícího na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

6. Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) dn~~ od 
doru~ení reklamace kupujícího nedohodnou-li se jinak. S odstra~ováním vad v záru~ní 
dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní  strand  
zm~nu údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

5 



2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), a nabývá ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~uji ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementupcí 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 

6 



jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodujíci, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Technická specifikace automobilu 

b) Cenová nabídka automobilu 

c) Seznam servisních st~edisek 

Ve Valašském Mezi~í~í dne // 	0 _ 4d 	V Praze dne 
Za prodávajícího: 	 Za kupujícího: 

   

  

      

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 

7 

- 6 -08- 2018 



P~íloha: Technická specifikace automobilu 

tYlx automobil osobní; osobní automobil 

provedení: mikrobus; mikrobus 

po~et dve~í:  
min. 4; (dve~e ~idi~e, spolujezdce, druhé dve~e min. na  
strand  spolujezdce, dve~e zavazadlového prostoru 
prosklené, výklopné nahoru) 

5 

po~et  mist  k sezení: 8; 8 

brzdy: kotou~ové vp~edu a vzadu ano 

pohon: 4x2 nebo 4x4; 4x2 

typ p~evodovky: Automatická min. 6 stup~ová; 6° automat 

objem [ccm]: minimáln~~ 1950; maximáln~~ 2500; 1995 

výkon  [kW]:  minimáln~~ 125; 125 

typ motoru: vzn~tový; ano 

palivo: nafta; ano 

pin~ní standard~~ emisních limit~: minimáln~~ Euro 6; euro 6 

CO2 emise — p~i kombinované 
spot~eb~~ [g/km]: 

maximáln~~ 185; 183 

kombinovaná spot~eba [1/100 km]: Maximáln~~ 8 7,1 

~ervená barva ~ervená 

~aloun~ní sedadel tmavé barvy; ano 

minimáln~~ sedadlo ~idi~e vyh~ívané; 
vyh~ívané sedadlo ~idi~e 

a spolujezdce 

loketní op~rky minimáln~~ u sedadla ~idi~e sklopné; 
loketní op~rka ~idi~e a 
spolujezdce sklopná 

sedadla druhé a t~etí ~ady samostatná, vyjímatelná; ano 

každé sedadlo má vlasní bezpe~nostní pás integrovaný ano 

bo~ní okna od B sloupku a zaních dve~í zatmavená ano 

celo~aloun~ný interier v~etn~~ uložného prostoru za t~etí 
~adou sedadel; 

ano 

sv~tlá výška [mm]: minimáln~~ 110; 110 

délka zavazadlového prostoru za 
t~etí ~adou sedadel [mm]: 

minimáln~~ 1 000; 1017 

výška vozidla [mm]: maximáln~~ 2 100; 1977 

maximální délka vozidla [mm]: maximáln~~ 5 500; 5340 

objem palivové nádrže [dm3]: minimáln~~ 65; 70 

užite~ná hmotnost [kg]: minimáln~~ 550; 600 



minimáln~~ 6 airbag~; 6 airbag~~ 

hlavové op~rky pro všechna sedadla; ano 

3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna sedadla; ano 

adaptivní tempomat; ano  

system  kontroly tlaku v pneumatikách; ano 

antiblokovaci brzdový  system  a elektronický  system  
rozd~lení brzdového tlaku; ano  

system  ~ízení trakce p~i pr~jezdu zatá~kou a ~ízení ano  

system  pro rozjížd~ní do kopce; ano 

brzdový asistent a  system  krizového bržd~ní 
(automatické brzd~ní k odvrácení kolize s chodcem nebo ano 

upozorn~ní p~i nedodržení bezpe~né vzdálenosti; ano 

ukazatel rozestupu vozidel; ano 

sledování mrtvého úhlu; BLIS  

system  udržování jízdního pruhu; ano  

system  detekce blížících se vozidel p~i couvání; ano 

parkovací senzory p~edu a vzadu; ano 

zadní parkovací kamera; ano 

asistent rozpoznání únavy; 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním,; 

ano 

ano 

imobilizér; ano 

klimatizace; klimatizace manuální 

druhá klimatizace a topení v zadní ~ásti vozu; ano 

vyh~ívané ~elní sklo celé; ano 
vn~jší zp~tná zrcátka vyh~ívaná, elektricky nastavitelná, 
automaticky elektricky sklopná p~i uzam~ení vozidla; ano 

elektricky ovládaná p~ední okna; ano 

zesílená kapacita baterie; ano 2 x 80 Ah 

p~ední mlhové sv~tlomety; ano 
automatické sv~tlomety LED nebo bixenony s denním 
svícením;  Bixenonov sv~tlomety é 

deš~ový senzor; ano 

uzavíratelná schránka integrovaná v p~ístrojové desce 
p~ed spolujezdcem; ano 
originální autorádio s ovládáním na volantu nebo pod ovládaní na volantu 
audiosystém s autorádiem FM/AM/DAB/DAB+, s navigaci 
s aktuální mapou, dotykovým ovládáním v ~eském Audio sada 24  
multifunk~ní volant; ano 

Bluetooth handsfree; ano 

palubní po~íta~; ano 

minimáln~~ ochranný kryt motoru; kryt motoru 



elektrická zásuvka 12 V minimáln~~ 2x v kabin~~ a  lx 	ano -2x v kabin~~ a 1x v 
v zavazadlovém prostoru; 	 zavazadlovém prostoru 

gumové vkládané koberce - vp~edu/vzadu; ochranná 
vana zavazadlového prostoru; 

gumové koberce ve 
všech ~adách + vana do 
zavazadlového prostoru  

sit  na podlahu pro uchycení zavazadel v zavazadlovém 	 ano 
povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS ~.341/2002 Sb., § 32, 	 ano 

rezervní kolo pinohodnotné; 
vzadu v držáku, mimo 
zavazadlový prostor 

sada kompletních letních a sada kompletních zimních kol 
totožného rozm~ru, vozidlo bude osazeno koly dle ano 

ano 

ano 

ano 8 ks  

Construct  

 

  

sada pro vým~nu kola (zvedák, klí~~ na kola); 

 

hasicí p~ístroj práškový 1 Kg typové ozna~ení PG1LE 
v~etn~~ držáku a umíst~ní v zavazadlovém prostoru; 

 

výstražná vesta na po~et  mist  ve vozidle; 

 

mechanické zabezpe~ení ~adicí páky; 

 

skrytá verze s ovládáním z místa ~idi~e a spolujezdce dle 
možností vozidla (montáž bude provedena po 

	
Holomý 

odsouhlasení zadavatelem), v~etn~~ ovládání zm~ny tónu 
reproduktory s akustickým tlakem 12 dB/1 metr v ~elní 

	
H 070-162 ks 

záblesková sv~tla modré barvy s technologií LED 3. 	 ano 
zábleskový maják (min 24 LED) s možností 

ochranné folie pod maják v nejvyšším bod~~ karoserie o 
magnetického uchycení na st~eše vozidla v~etn~~	

ano 

výšce 110 mm s modrým krytem, zásuvka v B sloupku u 
dv~~ záblesková LED sv~tla (min 6 LED) v p~ední ~ásti 	 ano 

jedno dvouprvkové zábleskové LED sv~tlo (min 12 LED) 
za p~edním sklem se st~ídavým problikáváním obou 

	 ano 

dv~~ záblesková LED sv~tla (min 6 LED) za zadním sklem 
	ano 

dv~~ záblesková LED sv~tla (3 LED) na bocích p~edního 
nárazníku p~ed p~edním kolem 

LED B 49-UR03 R65 2 ks 

 

sv~telný nápis „HASI~I" na slune~ní clon~~ spolujezdce ano 

Dodávka a montáž záznamové kamery do auta. 
Specifikace: G - senzor chránící v p~ípad~~ nárazu 
záznamy p~ed smazáním, ~eské menu, možnost 
zamykání videí a jejich ochrana p~ed vymazáním, 
nahrávání(možnost ~asové smy~ky), detekce pohybu, 
no~ní režim, GPS lokátor pro zaznamenáni dráhy, 	 ano 

rychlosti a polohy, možnost automatického zapnutí p~i 
startu motoru,  slot  na pam~tové karty, funkce 
fotoaparátu, 180° oto~ení obrazu, detekce rychlostních 
radar~, baterie vestav~ná min : 250 mAh , až 400 mAh, 

automobil bude nový vyrobeny v roce 2018. 	 ano 

minimální záru~ní doba je 5 let nebo min. 100 000 km 
podle toho co nastane d~ív  

51et/200 000km 



Model: 	Tourneo Custom M1 	 949 700.00 	1 149 137.00  
Verze: 	TOURNEO L2 TITANIUM 2.0 EcoBlue 125 kW/ 170 k/ 405 Nm 6st.  automatická p~ední 
Barva: 	CERVENA RACE - CERVENA RACE  
Potah: 	dpa/gr IE/MA - Dark Palazzo Grey  Látka  Inroad Emboss/Marl  

Základní výbava: 

Audio sady a navigace 
10 reproduktor~~ 
Ovládáni rádia na volantu 
Audio sada 22 -  SYNC  3 s hlasovým ovládáním, rádio FM/AM, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x USB,  Android  AutoTM / CarPlay 
automatické nouzové volání  Emergency Assist,  AppLink 

Bezpe~nost 
Elektronický stabiliza~ní systém  ESP  - v~. ochrany proti p~evráceni, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trak~ní kontroly, automatických varovných sv~tel p~i nouzovém brzd~ní a systému ochrany proti bo~nímu v~tru 
Celní airbagy ~idi~e a spolujezdce, bo~ní a stropní airbagy vp~edu 

Karosérie a okna 
Lakovaný p~ední a zadní nárazník 
Vnit~ní kryty podb~h~~ vp~edu i vzadu 
Zadní výklopné dve~e, prosklené se st~ra~em a ostnkova~em 
Lapa~e ne~istot vzadu 
Lapa~e ne~istot vp~edu 
Bo~ní posuvné dve~e na obou stranách 
Výklopná okna v druhé ~ad~~ 
Pevná okna v t~etí ~ad~~ 
Nástupní sch~dky u posuvných dve~í 
Maska chladi~e s 5 žebry v chromovém designu 
Bo~ní ochraná lišta a madla dve~í lakované 
Vn~jší zp~tná zrcátka lakovaná 
Tmav~~ tónovaná skla, od druhé ~ady 

Kola 
Kola z lehkých slitin 7x17 st~íbrná - s pojistnými maticemi, pneumatiky 235/55 R17 BSW, ocelová minirezerva; pro L2 s 
automatickou p~evodovkou dojezdová sada místo ocelové minirezervy 
Monitoring tlaku v pneumatikách 

Komfort 
1 baterie 
Volant výškov~~ a podéln~~ nastavitelný, kožený 
Uzamykatelná p~ihrádka p~ed spolujezdcem 
Stropní konzole vp~edu 
Interiér  Titanium  
Podlahová krytina - koberec 
Ochytná oka v zavazadlovém prostoru 
Slune~ni clony vzadu 
Tempomat 
Palubní po~íta~~ 
P~ední a zadní parkovací senzory 
Alternátor 150 A 
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

Auto Kora top s.r.o. DIC : 	DZ27789306 
IC : 	27789306  

M.  Alta  780 
757 01 Valašské Mezi~í~í 

Zápis v obchodním rejsttiku: Krajský soud v Ostrava, oddíl C, vložka 41749 

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU  

FORD  
Datum vystavení 	27.06.2018 

Odb~ratel: Ministerstvo vnitra - generální ~editelství 

Kloknerova 26 
Praha 
148 01 

T1f00 0,i.,010 0, .00100 warc+nue, 4.71..ecan caur.rrn 	lots vstdiwi Auro5skr.  'an.  357 3 taw 23..70 0 09 AS  

Vystavil : J Telefon:  +420 	Email:  



Elektrické ovládáni oken vp~edu 

Provozní náklady 
Palivová nádrž 70 I  
Ford Easy Fuel  - bezzátkový systém dopl~ování paliva  
System  Stop-Start 
Emisní norma Euro 6 využívající vst~ikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné dopl~ovat provozní kapalinu AdBlue 
i mimo servisní intervaly 
Filtr pevných ~ástic výfukových plyn~~ 

Sady viditelnosti, sv~tlomety 

Elektricky vyh~ívaná, ovládaná a automaticky sklopná vn~jší zp~tná zrcátka 
Paket Viditelnost Plus - elektricky vyh~ívané ~elní sklo, ukazatel hladiny ost~ikova~e, automatické sv~tlomety, automatické 
st~ra~e s deš~ovým senzorem 
Halogenové projektorové sv~tlomety - p~ední mlhové sv~tlomety s funkcí odbo~ovacích sv~tel 
Denní svícení s LED technologií 

Sedadla 

Sada p~edních sedadel 29 - sedadlo ~idi~e nastavitelné v 8 sm~rech s loketní a bederní op~rkou, jednosedadlo spolujezdce 
nastavitelné v B sm~rech s loketní a bederní op~rkou, vyh~ívaná p~ední sedadla, látkové tmavé potahy 
T~i samostatná sedadla v druhé ~ad~, lsofix na vn~jších sedadlech 
T~i samostatná sedadla v t~etí ~ad~,  !sax  na vn~jších sedadlech 

Topení a klimatizace 

Elektrické p~ídavn~~ topení vp~edu 
Klimatizace vp~edu, manuální 
Klimatizace a topení, v zadní ~ásti vozu 

Zamykání 

Obvodový alarm 
Dva sklopné klí~e s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 

Záruky a servisní smlouvy 

Prodloužená záruka  FORD PROTECT  - 5 let /200 000 km (dle skute~nosti, která nastane d~íve) 

Výbava na p~ání: 

Audio sady a navigace 

Audio sada 24 -  SYNC  3 s hlasovým ovládáním , navigace, rádio FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový 	33 000.00 	39 930.00 
displej, Bluetooth, 2x USB,  Android  Auto TM / CarPlay automatické nouzové volání  Emergency 
Assist,  AppLink; v kombinaci s adaptivním tempomatem (nutno objednat zvláš~) 

Bezpe~nost 
Adaptivní tempomat - v~etn~~ ~erné masky chladi~e, výstrahy a indikace bezpe~né vzdálenosti a 
pokro~ilého nouzového brzd~ní a detekce chodc~, rozpoznávání dopravních zna~ek omezujících 
rychlost a p~edjížd~ní a pokro~ilého nouzového brzd~ní, 4,2" barevný multifun~ní displej, v~etn~~ 
varování p~ed opušt~ním jízdního pruhu; jen v kombinaci s Audio sadami 22, 23 nebo 24 
BLIS - systém hlídání mrtvého úhlu v~etn~~ varování p~ed projížd~jícími vozy p~i couvání z 	11 000.00 	13 310.00 
parkovacího místa; deaktivováno, pokud je p~ipojen p~ív~s 

Karosérie a okna 

Ochrana pod motorem 	 6000.00 	7 260.00 
~ervená  Race  - nemetalický lak 

Sady viditelnosti, sv~tlomety 

Paket Viditelnost  Premium  - elektricky vyh~ívané ~elní sklo, ukazatel hladiny ost~ikova~e, 	 12 000.00 	14 520.00 
automatické sv~tlomety, automatické p~epínání dálkových sv~tel, automatické st~ra~e s 
deš~ovým senzorem, varování p~ed opušt~ním jízdního pruhu, sledování bd~losti ~idi~e, zadní 

Auto Kora top s.r.o. 

M. Alše 780 
757 01 Valašské Mezi~í~í 

Zápis v obchodním rejst~íku: Krajský soud v Ostrav~, oddíl C, vložka 41749 

DIC : 	CZ27789306 
i~~ : 	27789306  

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU  

FORD  
Datum vystavení: 	27.06.2018 

Odb~ratel: Ministerstvo vnitra - generální ~editelství 

Kloknerova 26 
Praha 
148 01  

.i,--rAnt ,t4t4n.U.crrcAwn 4.21r1.1.  waft 	...1c:Aken ••17.1b .1 ST 1154 7.4,M  

Vystavil : Telefon:  +420 	Email:  



DI~~ : 	CZ27789306 
I~~ : 	27789306  

Auto Kora top s.r.o. 

M. Alše 780 
767 01 Valašské Mezi~í~í 

Zápis v obchodním rejst~íku: Krajský soud v Ostrav~, oddíl C, vložka 41749 

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU  

FORD  
Datum vystavení: 	27.06.2018 

- 288 036.36 - 348 524.00  Ak~ní sleva: 	28.00% 

Vystavil: Telefon:  +420 	Email:  

• Vla.Tern KTP, 	 urra ‘, 004 —4CA 2,16.,  

Odb~ratel: Ministerstvo vnitra - generální ~editelství 

Kloknerova 26 
Praha 
148 01  

parkovací kamera; nelze v kombinaci s Pakety  Titanium  X 
Xenonové sv~tlomety - s funkcí odbo~ovacích sv~tel a p~ední mlhové sv~tlomety 17000.00 20 570.00  

P~íslušenství: 

Záznamová kamera 1 661~57 8 000.00 
Sada zimních kol 1 33 788.43 40 884.00 
Rezervní pinohodnotné kolo 1 6 152.89 7 445.00 
Plastová vana do nákladového prostoru 1 2 066.12 2 500.00 
Výstražná vesta 8ks 1 336.36 407.00 
Povinna výbava 1 790.08 956.00 
Bezpe~nostní sí~~ do zavazadlového prostoru 1 1 652.89 2 000.00 
Zámek zpate~ky 1 6 141.32 7 431.00 
Sv~telné , zvukové a výstražné za~ízení 1 40 392.56 48 875.00 
Hasicí p~ístroj práškový 1kg 1 566.12 685.00 
P~ední a zadní gumové koberce 1 2 601.65 3 148.00 

Cena p~ed slevou: 	 1 129 799.99 	 1 367 058.00 K~~ 

Cena po slev~: 	 bez DPH: 	841 763.63 s DPH: 	1 018 534.00K6 

Zákaznik navíc zdarma obdrží: 

asisten~ní službu FordAssistance na 1 rok platnou po celé Evrop~~ 

Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou m~nit bez predchozího upozorn~ni. 
Tato nabídka trvá a je platná do: 31.12.2018 
Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. 



Prohlášení Dodavatele k prokázání spin~ní technického kvalifika~ního p~edpokladu — seznam 
servisních st~edisek 

Ve~ejná zakázka: "G~~ - Mikrobus" 

Zadavatel Ve~ejné zakázky: 

Název: Generální ~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 

I~: 00007064 

Dodavatel, sídlo/místo podnikání:  

Auto Kora top s.r.o., M. Alše 780, 757 01 Valašské Mezi~í~í 

Já, níže podepsaný zájemce o ú~ast v jednacím ~ízení s uve~ejn~ním, prohlašuji, že disponuji / budu 
disponovat pro ú~ely pin~ní ve~ejné zakázky níže uvedenými servisními st~edisky: 

DOPORU~UJEME: 



	

'e.qz 

Aut r; 
AUTOR17.C.:VA: 

AlK:1 780, 75 
o I 3 57i 614 2 
C: 27789301 Lokalita 

. 	. 	 . 	• 

Adresa serVisnihost~ediska I misto budoliciho . 	. 	.:. 	. 	: 
.ser*isnihó St~ediska 

St~edo~eský kraj a Hlavní m~sto Praha 

K+K Autoservis  Czech  s.r.o., U Okruhu 587 
252 42 Vestec u Prahy 
Auto  Palace  Spo~ilov s.r.o., 
Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4 
V —  group  s.r.o., Arménská 
272 01 Kladno 
auto MOTOL BENI a.s. (AMB), Severní 321 
252 25 O~ech 
Autodílna Majer, Podb~lohorská 190 
Smíchov, 150 00 Praha 5 
CARent Praha s.r.o., Pod~bradská 514/29 
190 00 Praha 9 

Karlovarský kraj 

ALGON PLUS - AUTO, a.s., Joštova 1 
350 02 Cheb 
Autosprint Max s.r.o., Plze~ská 576 
364 01 Toužim 

Ústecký kraj 

Urban Auto s.r.o., Šikmá 1504 
434 01 Most 
Rudolf Homolka, P~edmostí 1839/2 
405 02 D~~ín 

Liberecký kraj 

AUTO IN s.r.o., Zho~elecká 1364 
460 01 Liberec 
AUTO DORDA s.r.o., žitavská 3112 
470 01 ~eská Lípa 

Královehradecký kraj 

AUTO IN s.r.o., Kutnohorská 217/3 
500 04 Hradec Králové 
Auto Trutnov s.r.o., Krkonošská 566 
541 01 Trutnov 

Pardubický kraj 

AUTO IN s.r.o., Pod~bradská 292 
530 09 Pardubice 
MotoTrade VM s.r.o., Lipová 151/3 
566 01 Vysoké Mýto 

Kraj Vyso~ina 

AUTOCENTRUM — ROZKOŠ s.r.o. 
Znojemská 96, 586 01 Jihlava 
H+H METAL  CZ  s.r.o. (Hlouch  Motors)  
Brn~nská 36/94, 674 01 T~ebí~~ 

Jihomoravský kraj 

CARent, a.s., B~lohorská 46 
636 00 Brno 
BRNOCAR a.s., Palackého t~ída 155 
612 00 Brno 

Olomoucký kraj 

MOTO MORAVA s.r.o. —  Cars  Morava, 
Brn~nská 57, 783 01 Olomouc 
JANIŠ Motorsport s.r.o., Lipenská 11/7 
779 00 Olomouc 

Moravskoslezský kraj 

MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o., Ruská 2877 
703 00 Ostrava - Vítkovice 
SILCAR PLUS s.r.o., Beskydská 2353 
738 01 Frýdek-Místek 

Zlínský kraj 

Auto Kora top s.r.o., M. Alše 780 
757 01 Valašské Mezi~í~í 
Autospol,spol. s r.o., T". Maršála Malinovského 884, 686 
Uherské Hradi:št_ 

01 

Ve Valašském Mezi~í~í dne 27.6.2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

